
УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 09.02.2024 г. №01-04/31-1 с. Лаврентия

Об утверждении плана по устранению 
недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг 
организациями культуры -  МБУК «Центр 
культуры Чукотского муниципального 
района» на 2024 год

В соответствии с протоколом № 2 заседания Общественного совета при 
Департаменте культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа по проведению 
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями культуры, 
расположенными на территории Чукотского автономного округа от 26.12.2023 г., письмом 
Департамента культуры, спорта и туризма Чукотского автономного округа № 09-4/249 от 
26.01.2024 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг организациями культуры -  МБУК «Центр 
культуры Чукотского муниципального района» на 2024 год (Приложение к 
Приказу).

2. Директору МБУК «Центр культуры Чукотского муниципального района» (Кайом 
А.М.):

2.1. разместить на официальном сайте учреждения культуры утвержденный план по 
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 
условий оказания услуг организациями культуры -  МБУК «Центр культуры 
Чукотского муниципального района» на 2024 год;

2.2. устранить недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества
условий оказания услуг организациями культуры, согласно сроков, утвержденных в
плане.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела 
культуры, спорта, туризма и информационной политики Управления социальной 
политики администрации муниципального образования Чукотский муниципальный 
район (Н.Л. Григорьева).

Начальник Управления


